
CARATTERISTICHE TECNICHE:

Skyrunning

Lunghezza: Km.  24,500 +/- 2004 mt.

Ora di partenza: 08:30:00 Località Laghetti

M.te Floriz  mt. 2.160

C.A.I. Sezione  Ravascletto

Protezione Civile Paluzza

 

Servizio d'ordine: Protezione civile Corpo Nazionale Soccorso Alpino

Comunità di Montagna della CARNIA Socc. Alpino Guardia di Finanza

Carabinieri Paluzza Croce Rossa Italiana

 Corpo Forestale Regionale

   A.N.A. Sezione Paluzza - Timau - Cleulis

GIURIA:

Direttore di Gara  Di Centa Andrea

Matiz Sergio

GGC CSI Udine

Cl. Pet. M/F Anno Nazione Cat. Società
TEMPO 

FINALE
Diff.

1 125 SULLI MICHELE M 21/10/1993 ITALIA 2:55:35  

2 56 FRANCESCATTO NICOLÒ M 04/07/1990 ITALIA 3:01:56 0:05:49

3 61 GIOVANELLI NICOLA M 22/03/1985 ITALIA 3:04:14 0:08:07

4 25 BUTTAZZONI LORENZO M 30/01/1999 ITALIA 3:05:05 0:08:58

5 47 DI LENA PATRICK M 04/11/1998 ITALIA 3:05:41 0:09:34

6 57 GARLATTI MASSIMO M 15/04/1997 ITALIA 3:07:47 0:11:40

7 9 BECHERINI MIRKO M 10/12/1991 ITALIA 3:12:35 0:16:28

8 68 HOCHENWARTER CHRISTOPH M 16/07/1990 AUSTRIA 3:32:40 0:36:33

9 76 LAZZARA MIRCO M 14/09/1978 ITALIA MM40 3:35:42 0:39:35

10 41 DE SANDRE GIOVANNI M 21/08/1975 ITALIA MM40 3:37:25 0:41:18

11 71 JANJATOVIČ MIRKO M 14/10/1971 SLOVENIA MM50 3:40:12 0:44:05

12 77 LEYRER MICHAEL M 05/08/1987 AUSTRIA 3:45:17 0:49:10

13 106 PAUSIN ENRICO M 25/08/1974 ITALIA MM40 3:45:58 0:49:51

14 66 GUGLIELMINI ANDREA M 09/04/1987 ITALIA 3:46:13 0:50:06

15 147 ZOFFI FRANCESCO GIUSEPPE M 02/12/1978 ITALIA MM40 3:46:15 0:50:08

16 141 VISINTINI MARCO M 15/09/1976 ITALIA MM40 3:46:18 0:50:11

TEAM ALDO MORO NORTEC

TEAM ALDO MORO NORTEC

TEAM ALDO MORO NORTEC

TEAM AUSTRIA

TRIESTE ATLETICA

TEAM ALDO MORO NORTEC

TEAM A.MORO NORTEC-LA SPORTIVA

TEAM A.MORO NORTEC-LA SPORTIVA

ÖAV OBERGAILTAL-LESACHTAL

TEAM ALDO MORO NORTEC

US ACQUILOTTI

TEAM ALDO MORO NORTEC

TEAM ALDO MORO NORTEC

PREALPI GIULIE ASD

GP PARCO ALPI APUANE

TEAM ALDO MORO NORTEC

16^ edizione INTERNATIONAL SKYRACE CARNIA
Località Laghetti - Timau di Paluzza (UD) 

domenica 18/06/2023

U.S. Aldo Moro  - Paluzza 

e-mail: info@aldomoropaluzza.it

Direttore di Percorso

Giuria, cronometraggio e class.

Classifica CATEGORIE - generale maschile

ATLETA 

Denominazione Gara: International SkyRace Carnia

Soccorso:

Tecnica gara:

Dislivello:

Partenza:

Quota massima:

Assistenza Tecnica:

Elaborazione classifiche: GGC CSI Udine



17 8 BASTANZETTI MARCO M 12/11/1994 ITALIA 3:46:58 0:50:51

18 60 GHIRARDO GUIDO M 21/02/1980 ITALIA MM40 3:47:42 0:51:35

19 36 DE BARBA ANDREA M 08/12/1987 ITALIA 3:48:18 0:52:11

20 94 NARDI NICOLA M 06/01/1979 ITALIA MM40 3:50:13 0:54:06

21 14 BERTOLIN DARIO M 22/05/1984 ITALIA 3:52:50 0:56:43

22 6 BALDISSERA ANDREA M 05/04/1991 ITALIA 3:59:46 1:03:39

23 134 TREVISANELLO GIANNI M 14/01/1983 ITALIA MM40 4:02:24 1:06:17

24 15 BERTOSSI ENRICO M 19/08/1970 ITALIA MM50 4:06:06 1:09:59

25 129 TOMASETIG SIMONE M 16/03/1990 ITALIA 4:07:58 1:11:51

26 51 FABRIS MICHELE M 27/08/1999 ITALIA 4:09:42 1:13:35

27 45 DI GIUSTO MATTIA M 01/02/1988 ITALIA 4:12:53 1:16:46

28 138 VIDONI ALESSANDRO M 20/04/1995 ITALIA 4:12:54 1:16:47

29 40 DE RIVO ERMES M 26/11/1970 ITALIA MM50 4:15:35 1:19:28

30 116 RIZZARDO MARCO M 09/01/1971 ITALIA MM50 4:16:33 1:20:26

31 4 ARMAN MICHELE M 06/10/1979 ITALIA MM40 4:17:17 1:21:10

32 31 COLETTI LUCA M 12/09/1967 ITALIA MM50 4:19:02 1:22:55

33 69 IACOB STEFANO M 28/02/1970 ITALIA MM50 4:19:24 1:23:17

34 84 MENEGHEL DENIS M 31/05/1963 ITALIA MM 60 4:21:42 1:25:35

35 43 DE STEFANI EDI M 07/06/1972 ITALIA MM50 4:21:43 1:25:36

36 95 NARDIN DIMITRI M 28/11/1981 ITALIA MM40 4:22:49 1:26:42

37 109 PERESSIN MARCO M 18/12/1981 ITALIA MM40 4:25:40 1:29:33

38 89 MORATTO MARTINO M 08/10/1993 ITALIA 4:27:14 1:31:07

39 26 CANDIDO STEFANO M 24/02/1981 ITALIA MM40 4:27:15 1:31:08

40 10 BELLINA LICIO M 20/09/1955 ITALIA MM 60 4:28:31 1:32:24

41 146 ZIRALDO RAFFAELE M 18/04/1977 ITALIA MM40 4:30:43 1:34:36

42 145 ZIRALDO MATTIA M 01/09/1996 ITALIA 4:32:03 1:35:56

43 23 BRUNETTI ELVIS M 22/09/1980 ITALIA MM40 4:33:55 1:37:48

44 59 GASPARINI TIZIANO M 13/02/1964 ITALIA MM50 4:34:08 1:38:01

45 112 PICCO NORIS M 08/10/1969 ITALIA MM50 4:36:31 1:40:24

46 127 TEMPESTI GIANLUCA M 29/07/1970 ITALIA MM50 4:36:55 1:40:48

47 33 CULETTO ANDREA M 01/02/1970 ITALIA MM50 4:36:56 1:40:49

48 18 BIASOTTO DOMENICO M 24/09/1986 ITALIA 4:40:48 1:44:41

49 34 DA RE MARCO M 12/10/1985 ITALIA 4:41:14 1:45:07

50 107 PAVANELLO MANUEL M 11/10/1975 ITALIA MM40 4:41:15 1:45:08

51 136 VARNERIN OSCAR M 20/05/1974 ITALIA MM40 4:41:26 1:45:19

52 39 DE PRATO LUIGINO M 17/12/1981 ITALIA MM40 4:47:28 1:51:21

53 78 LUCCHETTA LUCIANO M 21/09/1966 ITALIA MM50 4:47:59 1:51:52

54 139 VENTURINI FABIO M 06/03/1976 ITALIA MM40 4:50:28 1:54:21

55 132 TRAVIA PAOLO M 02/06/1984 ITALIA 4:51:22 1:55:15

56 119 RUMIZ MARCO M 10/07/1974 ITALIA MM40 4:51:52 1:55:45

57 117 RIZZETTO DARIO M 10/05/2002 ITALIA 4:58:03 2:01:56

58 128 TESOLIN ENZO M 26/08/1962 ITALIA MM 60 5:00:30 2:04:23

59 86 MICOLI VICTOR M 12/01/1985 ITALIA 5:02:35 2:06:28

60 58 GASPARI ALESSANDRO M 02/12/1971 ITALIA MM50 5:02:45 2:06:38

61 42 DE SIMON GIOVANNI M 08/03/1979 ITALIA MM40 5:03:08 2:07:01

62 130 TONIETTI LINO M 22/12/1965 ITALIA MM50 5:05:40 2:09:33

63 102 PALMIERI MAURO M 21/03/1957 ITALIA MM 60 5:05:44 2:09:37

64 103 PAOLINI FABIO M 14/07/1958 ITALIA MM 60 5:06:59 2:10:52

65 97 NONINI LUCA M 14/05/1976 ITALIA MM40 5:21:35 2:25:28

66 98 NOVELLI LUCA M 25/08/1978 ITALIA MM40 5:21:57 2:25:50

67 50 FABBRO FRANCESCO M 05/01/1999 ITALIA 5:22:23 2:26:16

68 100 ORTALI DOMENICO M 16/12/1964 ITALIA MM50 5:25:39 2:29:32

69 55 FERMO CRISTIAN M 02/01/1974 ITALIA MM40 5:25:45 2:29:38

INDIVIDUALE

POLISPORTIVA TERRAGLIO

GS RUN FOR MIKE ASD

EVOLUZIONE NORDIC ASD

INDIVIDUALE

G.S.A. PULFERO

TEAM ALDO MORO NORTEC

INDIVIDUALE

NIU’ TEAM

BLS RUN TEAM RIANIM. IN CORSA

INDIVIDUALE

INDIVIDUALE

RUN CARD

INDIVIDUALE

SPIRITO TRAIL ASD

TEAM ALDO MORO NORTEC

INDIVIDUALE

INDIVIDUALE

INDIVIDUALE

BORDANESE

INDIVIDUALE

PODISMO BUTTRIO

OCR SQUAD FVG

GS MERCURYUS

G.S. ALPINI UDINE

NIU’ TEAM

G.S.A. PULFERO

SEMIPERDO MANIAGO

ASD ULTRA

RUN FOR MIKE

ATLETICA BUIA

BORDANESE

SCUOLA DI MARATONA VITT.VE

MONTANAIA RACING

TEAM ALDO MORO NORTEC

TEAM ALDO MORO NORTEC

INDIVIDUALE

GS RUN FOR MIKE ASD

GS RUN FOR MIKE ASD

INDIVIDUALE

ATLETICA BUJA

MARATONA MAGNANO

ASD TIMAUCLEULIS

INDIVIDUALE

INDIVIDUALE

ASD GM GS AQUILE FRIULANE

ASD GM GS AQUILE FRIULANE

INDIVIDUALE

INDIVIDUALE

INDIVIDUALE

ATLETICA MONFALCONE

G.S.A. PULFERO

TEAM ALDO MORO NORTEC

Elaborazione classifiche: GGC CSI Udine



70 90 MOROSO PAOLO M 28/12/1967 ITALIA MM50 5:26:29 2:30:22

71 49 DI MISCIO LUCA M 14/03/1966 ITALIA MM50 5:26:37 2:30:30

72 122 SIMONATO CARLO M 26/07/1978 ITALIA MM40 5:28:42 2:32:35

73 28 CATTARUZZA ALFIO M 09/03/1976 ITALIA MM40 5:28:44 2:32:37

74 133 TRE GIOVANNI M 09/08/1956 ITALIA MM 60 5:36:13 2:40:06

75 115 RAGAZZO FRANCESCO M 09/12/1986 ITALIA 5:41:42 2:45:35

76 22 BORGOBELLO DANIELE M 25/10/1978 ITALIA MM40 5:42:39 2:46:32

77 16 BEVILACQUA STEFANO M 01/06/1970 ITALIA MM50 5:59:58 3:03:51

78 30 CIMENTI ALESSANDRO M 04/09/1969 ITALIA MM50 5:59:57 3:03:50

79 46 DI LENA GIANLUCA M 25/09/1977 ITALIA MM40 6:09:27 3:13:20

80 81 MARCUZZO GIOVANNI M 02/08/1966 ITALIA MM50 5:48:52 2:52:45

81 148 ZULLATO IVANO M 27/05/1973 ITALIA MM50 6:09:27 3:13:20

 88 MOCCI FABIO M 31/03/1986 ITALIA RIT.  

 110 PERIN ANDREA M 24/04/1985 ITALIA RIT.  

 124 SPECOGNA MATTEO M 30/01/1979 ITALIA MM40 RIT.  

 149 URBAN PAOLO M 05/11/1963 ITALIA MM 60 RIT.  

 82 MARINI LUCA M 10/08/1968 ITALIA MM50 RIT.  

 126 TABARO PAOLO M 04/10/1973 ITALIA MM50 RIT.  

 2 AGATOLIO ANDREA M 20/07/1973 ITALIA MM50 RIT.  

 1 MOIA TIZIANO M 29/06/1992 ITALIA RIT.  

 3 AGOSTINETTO GIANFRANCO M 18/10/1952 ITALIA MM 60 RIT.  

 38 DE GIORGI VALENTINO M 05/05/1988 ITALIA RIT.  

 72 JANSDAM FRANK M 29/04/1963 P. BASSI MM 60 RIT.  

 104 PASCUTTI GABRIELE M 14/03/1983 ITALIA MM40 RIT.  

 121 SANDRIGO ALEX M 01/02/1983 ITALIA MM40 RIT.  

 144 ZANI FRANCESCO M 16/05/1981 ITALIA MM40 RIT.  

Cl. Pet. M/F Anno Nazione Cat. Società
TEMPO 

FINALE
Diff.

1 76 LAZZARA MIRCO M 14/09/1978 ITALIA MM40 3:35:42 0:39:35

2 41 DE SANDRE GIOVANNI M 21/08/1975 ITALIA MM40 3:37:25 0:41:18

3 106 PAUSIN ENRICO M 25/08/1974 ITALIA MM40 3:45:58 0:49:51

4 147 ZOFFI FRANCESCO GIUSEPPE M 02/12/1978 ITALIA MM40 3:46:15 0:50:08

5 141 VISINTINI MARCO M 15/09/1976 ITALIA MM40 3:46:18 0:50:11

6 60 GHIRARDO GUIDO M 21/02/1980 ITALIA MM40 3:47:42 0:51:35

7 94 NARDI NICOLA M 06/01/1979 ITALIA MM40 3:50:13 0:54:06

8 134 TREVISANELLO GIANNI M 14/01/1983 ITALIA MM40 4:02:24 1:06:17

9 4 ARMAN MICHELE M 06/10/1979 ITALIA MM40 4:17:17 1:21:10

10 95 NARDIN DIMITRI M 28/11/1981 ITALIA MM40 4:22:49 1:26:42

11 109 PERESSIN MARCO M 18/12/1981 ITALIA MM40 4:25:40 1:29:33

12 26 CANDIDO STEFANO M 24/02/1981 ITALIA MM40 4:27:15 1:31:08

13 146 ZIRALDO RAFFAELE M 18/04/1977 ITALIA MM40 4:30:43 1:34:36

14 23 BRUNETTI ELVIS M 22/09/1980 ITALIA MM40 4:33:55 1:37:48

15 107 PAVANELLO MANUEL M 11/10/1975 ITALIA MM40 4:41:15 1:45:08

16 136 VARNERIN OSCAR M 20/05/1974 ITALIA MM40 4:41:26 1:45:19

17 39 DE PRATO LUIGINO M 17/12/1981 ITALIA MM40 4:47:28 1:51:21

18 139 VENTURINI FABIO M 06/03/1976 ITALIA MM40 4:50:28 1:54:21

19 119 RUMIZ MARCO M 10/07/1974 ITALIA MM40 4:51:52 1:55:45

20 42 DE SIMON GIOVANNI M 08/03/1979 ITALIA MM40 5:03:08 2:07:01

21 97 NONINI LUCA M 14/05/1976 ITALIA MM40 5:21:35 2:25:28

INDIVIDUALE

TEAM ALDO MORO NORTEC

PODISMO BUTTRIO

ASD ANB FIAMME CREMISI

INDIVIDUALE

GEMONATLETICA

INDIVIDUALE

INDIVIDUALE

INDIVIDUALE

Classifica CATEGORIE - MM40

ATLETA 

TEAM ALDO MORO NORTEC

US ACQUILOTTI

TRIESTE ATLETICA

TEAM ALDO MORO NORTEC

TEAM ALDO MORO NORTEC

INDIVIDUALE

MONTANAIA RACING

RUN FOR MIKE

TEAM ALDO MORO NORTEC

INDIVIDUALE

GS MERCURYUS

G.S.A. PULFERO

INDIVIDUALE

INDIVIDUALE

ATLETICA BUJA

G.S.D VAL ROSANDRA TRIESTE

INDIVIDUALE

INDIVIDUALE

INDIVIDUALE

ASD ZERO D+

BLADE RUNNERS MANIAGO

RUNNING CLUB VENEZIA

FRIULTRAIL

TALENTI RUNNING

INDIVIDUALE

MARATONA MAGNANO

ASD ULTRA

INDIVIDUALE

EVOLUZIONE NORDIC ASD

INDIVIDUALE

INDIVIDUALE

INDIVIDUALE

ASD GM GS AQUILE FRIULANE

INDIVIDUALE

SPIRITO TRAIL ASD

TEAM ALDO MORO NORTEC

INDIVIDUALE

NIU’ TEAM

Elaborazione classifiche: GGC CSI Udine



22 98 NOVELLI LUCA M 25/08/1978 ITALIA MM40 5:21:57 2:25:50

23 55 FERMO CRISTIAN M 02/01/1974 ITALIA MM40 5:25:45 2:29:38

24 122 SIMONATO CARLO M 26/07/1978 ITALIA MM40 5:28:42 2:32:35

25 28 CATTARUZZA ALFIO M 09/03/1976 ITALIA MM40 5:28:44 2:32:37

26 22 BORGOBELLO DANIELE M 25/10/1978 ITALIA MM40 5:42:39 2:46:32

27 46 DI LENA GIANLUCA M 25/09/1977 ITALIA MM40 6:09:27 3:13:20

 124 SPECOGNA MATTEO M 30/01/1979 ITALIA MM40 RIT.  

 104 PASCUTTI GABRIELE M 14/03/1983 ITALIA MM40 RIT.  

 121 SANDRIGO ALEX M 01/02/1983 ITALIA MM40 RIT.  

 144 ZANI FRANCESCO M 16/05/1981 ITALIA MM40 RIT.  

Cl. Pet. M/F Anno Nazione Cat. Società
TEMPO 

FINALE
Diff.

1 71 JANJATOVIČ MIRKO M 14/10/1971 SLOVENIA MM50 3:40:12 0:44:05

2 15 BERTOSSI ENRICO M 19/08/1970 ITALIA MM50 4:06:06 1:09:59

3 40 DE RIVO ERMES M 26/11/1970 ITALIA MM50 4:15:35 1:19:28

4 116 RIZZARDO MARCO M 09/01/1971 ITALIA MM50 4:16:33 1:20:26

5 31 COLETTI LUCA M 12/09/1967 ITALIA MM50 4:19:02 1:22:55

6 69 IACOB STEFANO M 28/02/1970 ITALIA MM50 4:19:24 1:23:17

7 43 DE STEFANI EDI M 07/06/1972 ITALIA MM50 4:21:43 1:25:36

8 59 GASPARINI TIZIANO M 13/02/1964 ITALIA MM50 4:34:08 1:38:01

9 112 PICCO NORIS M 08/10/1969 ITALIA MM50 4:36:31 1:40:24

10 127 TEMPESTI GIANLUCA M 29/07/1970 ITALIA MM50 4:36:55 1:40:48

11 33 CULETTO ANDREA M 01/02/1970 ITALIA MM50 4:36:56 1:40:49

12 78 LUCCHETTA LUCIANO M 21/09/1966 ITALIA MM50 4:47:59 1:51:52

13 58 GASPARI ALESSANDRO M 02/12/1971 ITALIA MM50 5:02:45 2:06:38

14 130 TONIETTI LINO M 22/12/1965 ITALIA MM50 5:05:40 2:09:33

15 100 ORTALI DOMENICO M 16/12/1964 ITALIA MM50 5:25:39 2:29:32

16 90 MOROSO PAOLO M 28/12/1967 ITALIA MM50 5:26:29 2:30:22

17 49 DI MISCIO LUCA M 14/03/1966 ITALIA MM50 5:26:37 2:30:30

18 16 BEVILACQUA STEFANO M 01/06/1970 ITALIA MM50 5:59:58 3:03:51

19 30 CIMENTI ALESSANDRO M 04/09/1969 ITALIA MM50 5:59:57 3:03:50

20 81 MARCUZZO GIOVANNI M 02/08/1966 ITALIA MM50 5:48:52 2:52:45

21 148 ZULLATO IVANO M 27/05/1973 ITALIA MM50 6:09:27 3:13:20

 82 MARINI LUCA M 10/08/1968 ITALIA MM50 RIT.  

 126 TABARO PAOLO M 04/10/1973 ITALIA MM50 RIT.  

 2 AGATOLIO ANDREA M 20/07/1973 ITALIA MM50 RIT.  

Cl. Pet. M/F Anno Nazione Cat. Società
TEMPO 

FINALE
Diff.

1 84 MENEGHEL DENIS M 31/05/1963 ITALIA MM 60 4:21:42 1:25:35

2 10 BELLINA LICIO M 20/09/1955 ITALIA MM 60 4:28:31 1:32:24

3 128 TESOLIN ENZO M 26/08/1962 ITALIA MM 60 5:00:30 2:04:23

4 102 PALMIERI MAURO M 21/03/1957 ITALIA MM 60 5:05:44 2:09:37

5 103 PAOLINI FABIO M 14/07/1958 ITALIA MM 60 5:06:59 2:10:52

6 133 TRE GIOVANNI M 09/08/1956 ITALIA MM 60 5:36:13 2:40:06

 149 URBAN PAOLO M 05/11/1963 ITALIA MM 60 RIT.  

 3 AGOSTINETTO GIANFRANCO M 18/10/1952 ITALIA MM 60 RIT.  

 72 JANSDAM FRANK M 29/04/1963 P. BASSI MM 60 RIT.  

SEMIPERDO MANIAGO

INDIVIDUALE

G.S.A. PULFERO

POLISPORTIVA TERRAGLIO

G.S. ALPINI UDINE

RUNNING CLUB VENEZIA

INDIVIDUALE

INDIVIDUALE

INDIVIDUALE

PODISMO BUTTRIO

INDIVIDUALE

INDIVIDUALE

GS RUN FOR MIKE ASD

INDIVIDUALE

BORDANESE

INDIVIDUALE

ATLETICA MONFALCONE

ASD TIMAUCLEULIS

INDIVIDUALE

TEAM ALDO MORO NORTEC

INDIVIDUALE

G.S.A. PULFERO

TEAM ALDO MORO NORTEC

TEAM ALDO MORO NORTEC

PODISMO BUTTRIO

Classifica CATEGORIE - MM50

ATLETA 

ASD ZERO D+

BLADE RUNNERS MANIAGO

MARATONA MAGNANO

G.S.D VAL ROSANDRA TRIESTE

G.S.A. PULFERO

BLS RUN TEAM RIANIM. IN CORSA

NIU’ TEAM

FRIULTRAIL

TALENTI RUNNING

INDIVIDUALE

INDIVIDUALE

GS RUN FOR MIKE ASD

INDIVIDUALE

ASD ANB FIAMME CREMISI

INDIVIDUALE

Classifica CATEGORIE - MM60

ATLETA 

INDIVIDUALE

INDIVIDUALE

ATLETICA BUJA

Elaborazione classifiche: GGC CSI Udine



Cl. Pet. M/F Anno Nazione Cat. Società
TEMPO 

FINALE
Diff.

1 93 NAIT SARA F 01/09/1997 ITALIA 3:27:44 0:31:37

2 101 OTTOGALLI MARTINA F 24/09/2000 ITALIA 3:29:39 0:33:32

3 29 CESCUTTI ALICE F 28/06/1990 ITALIA 3:32:23 0:36:16

4 83 MARTIN JASKA F 27/04/1979 ITALIA MF40 3:48:17 0:52:10

5 123 SNIDERO ELENA F 18/05/1973 ITALIA MF50 4:05:52 1:09:45

6 105 PASIN MILENA F 07/01/1982 ITALIA MF40 4:08:01 1:11:54

7 64 GUBIANI SILVIA F 25/01/1978 ITALIA MF40 4:26:34 1:30:27

8 62 GOROVE JUDIT F 16/09/1992 UNGHERIA 5:02:39 2:06:32

9 73 KEREKI ROBERTA F 18/05/1969 UNGHERIA MF50 5:07:48 2:11:41

10 85 MIANI MATILDE F 28/04/1997 ITALIA 5:22:22 2:26:15

11 118 ROMANIN KATIA F 29/07/1971 ITALIA MF50 5:36:40 2:40:33

12 37 DE CANDIDO EVITA F 28/04/1981 ITALIA MF40 5:39:13 2:43:06

13 80 MARAGLINO MARTA F 28/12/1978 ITALIA MF40 5:39:39 2:43:32

14 7 BASELLO EGLE F 22/03/1972 ITALIA MF50 5:39:46 2:43:39

 131 TRAUNERO SABRINA F 04/07/1972 ITALIA MF50 RIT.  

 48 DI LENARDO CHIARA F 01/02/1961 ITALIA MF60 RIT.  

 120 SALMASO KETI F 25/08/1972 ITALIA MF50 RIT.  

 137 VASADI PETRA F 14/03/1984 SLOVENIA RIT.  

Cl. Pet. M/F Anno Nazione Cat. Società
TEMPO 

FINALE
Diff.

1 83 MARTIN JASKA F 27/04/1979 ITALIA MF40 3:48:17 0:52:10

2 105 PASIN MILENA F 07/01/1982 ITALIA MF40 4:08:01 1:11:54

3 64 GUBIANI SILVIA F 25/01/1978 ITALIA MF40 4:26:34 1:30:27

4 37 DE CANDIDO EVITA F 28/04/1981 ITALIA MF40 5:39:13 2:43:06

5 80 MARAGLINO MARTA F 28/12/1978 ITALIA MF40 5:39:39 2:43:32

Cl. Pet. M/F Anno Nazione Cat. Società
TEMPO 

FINALE
Diff.

1 123 SNIDERO ELENA F 18/05/1973 ITALIA MF50 4:05:52 1:09:45

2 73 KEREKI ROBERTA F 18/05/1969 UNGHERIA MF50 5:07:48 2:11:41

3 118 ROMANIN KATIA F 29/07/1971 ITALIA MF50 5:36:40 2:40:33

4 7 BASELLO EGLE F 22/03/1972 ITALIA MF50 5:39:46 2:43:39

 131 TRAUNERO SABRINA F 04/07/1972 ITALIA MF50 RIT.  

 120 SALMASO KETI F 25/08/1972 ITALIA MF50 RIT.  

Cl. Pet. M/F Anno Nazione Cat. Società
TEMPO 

FINALE
Diff.

 48 DI LENARDO CHIARA F 01/02/1961 ITALIA MF60 RIT.  

ATLETICA BUJA

TEAM ALDO MORO NORTEC

TEAM ALDO MORO NORTEC

ATLETICA DOLCE NORD EST

Classifica CATEGORIE - generale femminile

ATLETA 

EVINRUDE ASD

GS MERCURYUS

Classifica CATEGORIE - MF40

ATLETA 

Classifica CATEGORIE - MF50

ATLETA 

TEAM ALDO MORO NORTEC

TEAM ALDO MORO NORTEC

ATLETICA BUJA

RUN LAB ASD

TEAM ALDO MORO NORTEC

TEAM UNGHERIA

TEAM ALDO MORO NORTEC

INDIVIDUALE

ASD ULTRA

PODISMO BUTTRIO

ASD TIMAUCLEULIS

Classifica CATEGORIE - MF60

ATLETA 

RAFT AND ROLL HUNGARY

TEAM ALDO MORO NORTEC

RUN LAB ASD

GS MERCURYUS

INDIVIDUALE

PODISMO BUTTRIO

INDIVIDUALE

ASD TIMAUCLEULIS

ASD ULTRA

TEAM ALDO MORO NORTEC

RAFT AND ROLL HUNGARY

ASD RUNLAB UDINE

EVINRUDE ASD

Elaborazione classifiche: GGC CSI Udine


